附件1
镇安县规范性文件清理结果汇总表

	制发主体
	本次清理前现行有效规范性文件数（件）①
	本次全部清理结果

	
	
	已废止（件）②
	拟废止（件）③
	已修改（件）④
	拟修改（件）⑤
	保留（件）⑥

	县区政府及其部门
	15
	3
	0
	0
	1
	11

	制发主体
	本次清理前涉及产权保护现行有效规范性文件数（件）
	本次涉及产权保护规范性文件（重点清理内容第5项）清理结果

	
	
	已废止（件）
	拟废止（件）
	已修改（件）
	拟修改（件）
	保留（件）

	县区政府及其部门
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	备注
	


 填报机关： 镇安县人民政府法制办公室     填报人：闫萌        填报时间:2018年8月10日
  注：1.填报内容应当为已审定事项；
       2.统计表中数据关系：①=②+③+④+⑤+⑥，若不符，请在备注中说明。
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